

Stockholm den 12^{te} Jan. 1873.

Högtydning Herr Edward Grieg.
Christiana.

J. förhoppning om att detta brev är
den innan de afvar från Christiania
här till (som var den senaste brev som
jag nyss erhölet) undtalar mig vil
jag på förskand gifva den del af
vare mestelaste förskandelser som
jag att de vid Dens ankomst
må klara att jag mycket skaffad.
I D. D. för att jag har sig hos
mig Rubensson, och ant att Dens
Telegram till honom. Jag sig
icke vilj Telegrammet men åter
på R. s. uppgift. Jag uttryckte
för R. att jag gott at Aquinas,
men som gläde at på se den
har od af mig va flyttade beakt.
— stap, — med på samma dag
g jag återade jag mera skapla öfver

Deres frejty i smukt skrift hændende
under nuværende tidspunkt, — allt på
skil som jeg ulgaf Rubensson, och
hvilke han isig os godkænde.
R. lofredt at genest beværs telegram
samt at isig i bref til Dem
nærmere utveckla saken. Ij breffet
om i gien eftw R. och hode af hvar
at han skrifit Dem tilij men om
De fite hans bref innan De skrif
til mig ar mig ej bekant, och jeg
ar icke betrefler det, ty sakens framst
om for mig ar utvænkt an grom R. s
framst utdrag. De sigte mig at de
icke tankt på at gifva mig något
extra arbete, hvilket lita nara mig
blity det med at jeg vilde undersøge
mig noget dybekt. Ii o collegialisk
hoo jeg aldrig vint ved ar det ej heber
om, heldst smat en person med Deres
stærke talent, och Deres såsynthe
begjæring. Det ar mig for mig at
vite at De sjelf ønsker dingten,
och fasten det vilde ha ar continue

att några andra än Chieffina de jure
Hofkapitel, så är jag öfvertygad om
att Orkestern gör en spelar under sådan
om som Dem. Jag skall vara ganska
glad att några gång för här smick
att om tyrotten och jag lofar understödja
Dem allt hvad i min förmåga står till
att De mig skänka för det och
biträde. Men jag rik med detta brev
blott säga i kragen de många svårigheter
här förefinnas. Jag vet icke om De
följer med något hvad i snidhett
i morderligt såsom den svåraste Hufvudtiden.
Går De det, så har De nämligen sett.
Den lön som operetjänst som Orkestern
har måste stå annas. 4-5 oper i veckan
och förvar dertill det är icke så ringa
får en i själva verket så liten Orkester
som var. Att under sådana förhållanden
animera ledamöterna till betryggelse, är
hvarken någon lita eller i grunden
behöflig uppgift. Det skänker jag bort.
Men detta är det minsta. Ofta lofar
en Concertgästan här af Theatordirektören

en dy till Concert, si kommer något
vid Theatern i nägen, och si måth
Concerten uppskjutas på obestämd tid.
För den som har tid att vänta,
gör tulle ej mycket, men de jag
antage att de ej har lång tid
att depensera på. Stockholms, har
jag velat säga Dem att detta missade
kan hända Dem, och jag håller för
en pligt att underätta Dem därom.
Hoffskapet Concert besjör om
Lördag d 4, om icke händelse inträffar,
så se hvad sedan kan komma.
— Jag hoppas de förstår mitt be-
rättel. jag upprävar Dem icke att
komma, jag blot ha velat göra
Dem förtrogen med vår ängstlörrens
för en Concert gifvare här. — Jag
vill hoppas att allt går godt och
väl och säger Dem, Svens Theatern
och de Kejsar, hvilken jag äro
gläder mig att vara här, och
glädligt välkomna till Stockholms
Din tillfråg
L. Roman